

## Svenska Bowlingförbundets licensförsäkring 2017

### Giltighet

Försäkringsperioden är fr.o.m. 01.07.2017 t.o.m. 30.06.2018.

### Försäkringsgivare

Lloyds, London via Bf Underwriting AB och S.P Sportförsäkringar AB.

### Omfattning

Försäkringen omfattar endast olycksfall. Kostnader för medicinsk behandling och rehabilitering ersätts endast om olycksfallet inträffat i Skandinavien. Försäkringen lämnar ingen ersättning för kostnader som ersätts på annat sätt enligt lag, av annan försäkring eller genom annan statlig eller privat institution.

### 1. Ersättning för medicinsk invaliditet i enlighet med Svensk Försäkrings tabellverk

**Olycksfall:** Kroppsskada till följd av plötslig och oförutsedd händelse som leder till medicinsk invaliditet inom 3 år räknat från datumet för olyckstillfället.

**Försäkrat belopp vid 100% medicinsk invaliditet för personer under 65 år:** 1.344.000SEK

**Försäkrat belopp vid 100% medicinsk invaliditet för personer 65 år eller äldre:** 672.000SEK

**Utbetalning från:** 1%

**Särskilt villkor:** Tidigare existerande invaliditet frånräknas.

**Undantag:** Ingen ersättning lämnas för medicinsk invaliditet om olyckan leder till dödsfall inom 12 månader räknad från datumet för olyckstillfället.

### 2. Ersättning för ekonomisk invaliditet

**Utbetalning från:** 50% (samtliga möjligheter till annat yrke skall ha prövats)

**Särskilda villkor:** Den ekonomiska invaliditeten skall ha inträtt inom 3 år räknat från datumet för olyckstillfället och gälla en person som är skriven och bor eller arbetar i Skandinavien. Ersättning för ekonomisk invaliditet lämnas endast om ersättningen överstiger ersättningen för fastställd medicinsk invaliditet. I dessa fall lämnas ingen ersättning för medicinsk invaliditet.

**Undantag:** Ingen ersättning lämnas för mental eller emotionell invaliditet eller sjukdom. Ingen ersättning lämnas för personer som är 60 år eller äldre. Ingen ersättning lämnas för ekonomisk invaliditet om olyckan leder till dödsfall inom 12 månader räknad från datumet för olyckstillfället.

**Försäkrat belopp vid 100% ekonomisk invaliditet:** 1.344.000 SEK